
OBSERVACIONES

CLAVE DE

REGISTRO NO. Cap.  Partida Nombre Fiscal o razón Social Nombre Comercial Domicilio Colonia C.P. Estado Municipio Teléfono Correo Electronico Contacto de Ventas Correo Electronico Giro de la Empresa
Alta Tramite

P29088 P001 3000 3381 CAHERENGO S.A. DE C.V. CAHERENGO S.A. DE C.V. AV. BEETHOBEN # 5612 LA ESTANCIA 45030 JALISCO ZAPOPAN 3315427354
saul.arellano@caherengo.m

x
SAUL ARELLANO ARELLANO SERVICIO DE SEGURIDAD •

Alta al Padrón de

Proveedores

 PADRON DE PROVEEDORES ENERO 2021

mailto:saul.arellano@caherengo.mx#
mailto:saul.arellano@caherengo.mx#


OBSERVACIONES

CLAVE DE

REGISTRO NO. Cap.  Partida Nombre Fiscal o razón Social Nombre Comercial Domicilio Colonia C.P. Estado Municipio Teléfono Correo Electronico Contacto de Ventas Correo Electronico Giro de la Empresa
Alta Tramite

P19694
P001

3000
3363

CR IMPRESORES S.A. DE C.V. CR IMPRESORES S.A. DE C.V. CALLE 4 # 2195 FERROCARRIL 44440 JALISCO GUADALAJARA 3333426161 crimpresores.sa@gmail.com
OSCAR FELIPE CISNEROS

VILLASEÑOR

crimpresores.sa@gmail.co

m

IMPRESIÓN DE FORMAS

CONTINUAS •

P26591
P002

3000
3171

HOSTDIME.COM.MX S.A. DE

C.V.

HOSTDIME.COM.MX S.A. DE

C.V.

LOPEZ MATEOS SUR

2077
PLAZA DEL SOL 44510 JALISCO GUADALAJARA 3346242938 admon@hostdime.com.mx JOEL ISAAC RAMIREZ BARBA

admon@hostdime.com.m

x
VENTA Y SOPORTE WEB •

P24081
P003

3000
3311

GHP CONSULTORES ASOCIADOS 

S.A. DE C.V.

GHP CONSULTORES ASOCIADOS 

S.A. DE C.V.
RAYON  No. 2775

JARDINES DEL BOSQUE 44520
JALISCO GUADALAJARA 3336155760

ghpconsultores@gmail.com

GERARDO GUTIERREZ 

HERNANDEZ

ghpconsultores@gmail.co

m CONSULTORIA •

P31909
P004

3000
3311

VFG CONTADORES  Y 

AUDITORES S.A.S. DE C.V. 

VFG CONTADORES  Y 

AUDITORES S.A.S. DE C.V. 

ARTURO CHAIRES  # 

3132 PASEOS DEL SOL 45079 ZAPOPAN 3337278407

lcp.victor.viaira@outlook.co

m VICTOR VIAIRA FLORES

lcp.victor.viaira@outlook.

com SERVICIO DE CONSULTORIA •

P005
3000

3791 PARNEL S.A. DE C.V. PARNEL S.A. DE C.V.

LERDO DE TEJADA # 

2333A AMERICANA 44160
JALISCO

GUADALAJARA 3336151959 parnel_07@hotmail.com

EDUARDO DE LASCURAIN 

CORTINA parnel_07@hotmail.com SERVICIO DE CONSULTORIA •

 PADRON DE PROVEEDORES FEBRERO 2021
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Proveedores
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OBSERVACIONES

CLAVE DE

REGISTRO NO. Cap.  Partida Nombre Fiscal o razón Social Nombre Comercial Domicilio Colonia C.P. Estado Municipio Teléfono Correo Electronico Contacto de Ventas Correo Electronico Giro de la Empresa
Alta Tramite

P29088 P003 3000 3381 CAHERENGO S.A. DE C.V. CAHERENGO S.A. DE C.V. AV. BEETHOBEN # 5612 LA ESTANCIA 45030 JALISCO ZAPOPAN 3315427354
saul.arellano@caherengo.m

x
SAUL ARELLANO ARELLANO SERVICIO DE SEGURIDAD •

P004 3000 3661 SIRLE S.C. SIRLE S.C. CUBILETE No. 248 CHAPALITA 45046 JALISCO ZAPOPAN 3321010165
direccion@sirlesc.com

COLUMBO JOSE MIGUEL 

GARCIA MENDEZ

CONSULTORIA EN 

ADMINISTRACIÓN
•

 PADRON DE PROVEEDORES MARZO 2021
Alta al Padrón de

Proveedores

mailto:saul.arellano@caherengo.mx#
mailto:saul.arellano@caherengo.mx#
mailto:direccion@sirlesc.com#


OBSERVACIONES

CLAVE DE

REGISTRO NO. Cap.  Partida Nombre Fiscal o razón Social Nombre Comercial Domicilio Colonia C.P. Estado Municipio Teléfono Correo Electronico Contacto de Ventas Correo Electronico Giro de la Empresa
Alta Tramite

P005 3000 3331
PRONERGI SOLUCIONES S.A. DE

C.V.

PRONERGI SOLUCIONES S.A. DE

C.V.
SOLIDARIDAD No. 437 SAN JAVIER 83120 SONORA HERMISILLO

alonsoacosta71@hotmail.co

m
ANDRES GOMEZ PARADA

SERVICIO DE CONSULTORIA EN

COMPUTACIÓN •

 PADRON DE PROVEEDORES ABRIL 2021
Alta al Padrón de

Proveedores

mailto:alonsoacosta71@hotmail.com#
mailto:alonsoacosta71@hotmail.com#

